
Triathlon Wolfsberg 2015

EINLAUFPROTOKOLL
Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

1 63 Matija Meden m TK Trisport Kamnik Einzelbewerb-Sprintdistanz 1993 00:10:24,72 00:27:11,60 00:01:24,12 00:03:31,47 00:03:29,98 00:03:33,04 00:03:35,55 00:03:31,63 00:56:42,11

2 75 Matevž Planko m Trisport Einzelbewerb-Sprintdistanz 1998 00:10:31,34 00:27:25,46 00:01:40,51 00:03:44,95 00:03:47,67 00:03:39,68 00:03:44,12 00:03:43,76 00:58:17,49

3 5 Klemen Bojanc m TK TRISPORT Einzelbewerb-Sprintdistanz 1998 00:11:13,12 00:28:28,46 00:01:24,79 00:03:36,90 00:03:38,27 00:03:36,17 00:03:36,00 00:03:30,16 00:59:03,87

4 7 Peter Ceplak m Bike und Radsportclub Lavanttal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1991 00:12:11,48 00:28:47,74 00:01:22,78 00:03:40,49 00:03:41,72 00:03:41,69 00:03:45,22 00:03:45,45 01:00:56,57

5 49 Massimo Köstl m HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1995 00:13:06,71 00:27:51,03 00:01:19,72 00:03:46,80 00:03:49,52 00:03:49,33 00:03:49,77 00:03:51,34 01:01:24,22

6 40 Alexander Katholnig m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1972 00:13:05,40 00:27:54,71 00:01:22,97 00:03:50,77 00:03:58,26 00:03:50,45 00:03:46,80 00:03:37,78 01:01:27,14

7 11 Uwe Dr. Rascher m Sportverein Trispoat K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1975 00:13:08,94 00:26:38,06 00:01:39,95 00:04:11,51 00:04:06,60 00:04:00,16 00:03:58,15 00:03:49,14 01:01:32,51

8 99 Rob Svenšek m Tk Gorenjska Einzelbewerb-Sprintdistanz 1994 00:13:40,61 00:29:19,29 00:01:28,35 00:03:45,87 00:03:34,44 00:03:40,87 00:03:40,65 00:03:39,29 01:02:49,37

9 26 Harald Groinig m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1970 00:14:29,13 00:28:40,53 00:01:34,29 00:04:17,14 00:04:13,18 00:04:12,69 00:04:12,86 00:04:10,50 01:05:50,32

10 24 Hannes Grabner m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1973 00:15:40,01 00:28:36,54 00:01:41,35 00:04:16,11 00:04:11,49 00:04:13,61 00:04:09,69 00:04:00,23 01:06:49,03

11 47 Philipp Kollmann m IGN Triteam Therme Nova Köflach Einzelbewerb-Sprintdistanz 1991 00:13:30,55 00:30:26,02 00:01:28,40 00:04:09,14 00:04:20,91 00:04:50,19 00:04:24,41 00:03:47,24 01:06:56,86

12 79 Alexander Rauter m DG Tri Goesselsdorf K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1982 00:14:30,64 00:29:50,46 00:02:04,02 00:04:08,77 00:04:08,01 00:04:10,37 00:04:07,77 00:04:05,72 01:07:05,76

13 73 Christian Pichler m HSV-Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1975 00:14:52,00 00:29:48,32 00:01:47,61 00:04:05,11 00:04:08,93 00:04:10,66 00:04:08,01 00:04:17,44 01:07:18,08

14 45 Johannes Kolle m Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1973 00:15:58,02 00:28:50,17 00:01:53,07 00:04:11,02 00:04:08,18 00:04:08,50 00:04:10,07 00:04:02,36 01:07:21,39

15 55 Thomas Lamprecht m SC Xterrians Jauntal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1980 00:16:28,46 00:30:09,33 00:02:13,19 00:03:54,55 00:03:55,45 00:03:51,15 00:03:49,86 00:03:45,15 01:08:07,14

16 12 Michael Egger m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1970 00:15:02,82 00:30:09,34 00:01:58,22 00:04:26,04 00:04:19,07 00:04:18,43 00:04:13,90 00:04:12,69 01:08:40,51

17 85 Ernst Sakoparnig m AC St.Veit/Glan K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1970 00:15:27,58 00:29:45,77 00:01:55,76 00:04:26,30 00:04:21,04 00:04:18,77 00:04:20,47 00:04:19,58 01:08:55,27

18 57 Andreas Leitner m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1990 00:14:50,44 00:30:19,66 00:01:38,24 00:04:37,74 00:04:40,31 00:04:43,20 00:04:35,26 00:04:15,93 01:09:40,78

19 15 Patrick Fasching m Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1988 00:15:35,17 00:31:39,66 00:01:45,87 00:04:14,00 00:04:12,64 00:04:12,75 00:04:11,64 00:03:57,66 01:09:49,39

20 18 Wolfgang Frass m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1968 00:18:03,76 00:29:35,61 00:01:46,30 00:04:08,90 00:04:03,98 00:04:05,59 00:04:04,30 00:04:03,60 01:09:52,04

21 119 Matjaz Stibelj m Triathlon Club Gorenjska Einzelbewerb-Sprintdistanz 1967 00:13:51,53 00:31:21,44 00:02:07,01 00:04:40,32 00:04:39,64 00:04:34,27 00:04:35,03 00:04:29,36 01:10:18,60

22 114 Manfred Wessin m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1978 00:15:01,27 00:30:13,17 00:01:52,36 00:04:40,81 00:04:40,97 00:04:40,73 00:04:40,84 00:04:32,36 01:10:22,51

23 70 Andreas Petschar m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1969 00:16:21,14 00:30:47,42 00:02:58,21 00:04:15,24 00:04:09,98 00:04:05,91 00:04:03,47 00:03:58,45 01:10:39,82

24 97 Alexander Strutz m HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1989 00:14:54,57 00:33:37,68 00:01:38,63 00:03:52,42 00:04:03,46 00:04:20,89 00:04:31,02 00:03:58,54 01:10:57,21

25 81 Richard Rebernig m 0 Einzelbewerb-Sprintdistanz 1976 00:17:55,56 00:29:26,85 00:01:49,35 00:04:34,60 00:04:28,32 00:04:25,39 00:04:22,75 00:04:16,70 01:11:19,52

26 58 Heiko Lipusch m SC Xterrians Jauntal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1974 00:16:09,91 00:31:12,25 00:02:04,55 00:04:37,75 00:04:25,96 00:04:30,44 00:04:21,97 00:04:10,01 01:11:32,84

27 38 Alfred Jauernegger m Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1973 00:15:31,57 00:29:38,13 00:02:10,67 00:04:53,93 00:04:51,62 00:04:54,91 00:04:52,40 00:04:52,16 01:11:45,39

28 54 Franz Valentin Lamprecht m SC Xterrians Jauntal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1977 00:17:08,53 00:29:47,25 00:02:54,24 00:04:45,86 00:04:20,80 00:04:23,88 00:04:20,12 00:04:16,17 01:11:56,85

29 33 Jürgen Hirzer m Schwimmverein Villach / Sektion Triathlon K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1979 00:16:14,34 00:30:08,87 00:02:08,44 00:04:53,30 00:04:50,52 00:04:51,33 00:04:55,63 00:04:49,20 01:12:51,63

30 86 Marcel Sakoparnig m AC St.Veit/Glan Einzelbewerb-Sprintdistanz 1998 00:16:07,14 00:35:45,48 00:02:33,75 00:04:13,21 00:04:11,67 00:04:11,05 00:04:17,82 00:04:10,26 01:15:30,38

31 120 Andreas Buchinger m Team Erdinger Einzelbewerb-Sprintdistanz 1996 00:17:23,53 00:32:20,24 00:03:01,08 00:04:25,54 00:04:26,36 00:04:30,41 00:04:37,29 00:04:56,96 01:15:41,41

32 66 Christian Müller m Bike und Radsportclub Lavanttal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1964 00:16:02,00 00:32:12,98 00:02:12,18 00:05:12,31 00:05:08,33 00:05:02,58 00:05:03,30 00:04:50,14 01:15:43,82

33 100 Kurt Timmerer m TriTeam Magdalensberg K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1978 00:17:18,28 00:33:14,84 00:02:15,99 00:04:59,04 00:04:58,05 00:04:46,03 00:04:48,20 00:04:24,87 01:16:45,30

34 36 Harald Ing. Matzka m Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1969 00:17:16,05 00:33:56,51 00:02:05,60 00:04:41,17 00:04:36,48 00:04:51,75 00:04:52,91 00:04:24,86 01:16:45,33

35 67 Ewald Oberluggauer m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1964 00:19:07,06 00:32:03,37 00:01:57,54 00:04:50,35 00:04:47,32 00:04:45,98 00:04:49,42 00:04:24,39 01:16:45,43

36 35 Alessandro Hollauf m Sportverein Trispoat K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1987 00:17:57,09 00:33:12,68 00:02:19,31 00:04:44,03 00:04:45,06 00:04:45,94 00:04:45,44 00:04:35,19 01:17:04,74

37 59 Wilfried Logar m Schwimm Aktiv Club K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1972 00:17:21,45 00:32:06,17 00:03:26,09 00:05:00,22 00:05:00,69 00:04:54,60 00:04:54,19 00:04:40,60 01:17:24,01

38 13 Matthias Enderle m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1996 00:16:16,63 00:34:31,70 00:02:13,40 00:04:48,15 00:05:02,89 00:05:05,02 00:05:11,62 00:04:47,44 01:17:56,85

39 94 Gerhard Stampfer m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1960 00:22:04,87 00:31:44,02 00:02:19,78 00:04:36,11 00:04:32,61 00:04:32,50 00:04:35,71 00:04:32,20 01:18:57,80

40 84 Marco Robinig m HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1981 00:15:43,72 00:33:45,56 00:02:29,29 00:05:23,17 00:05:28,32 00:05:37,78 00:05:31,19 00:05:12,13 01:19:11,16

41 95 Karl Strauß m Bike Team Köttmannsdorf K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1964 00:16:32,04 00:37:26,40 00:02:10,81 00:04:42,13 00:04:36,54 00:04:36,80 00:04:40,67 00:04:27,23 01:19:12,62

42 90 Bernhard Schrempf m 0 Einzelbewerb-Sprintdistanz 1969 00:15:59,15 00:34:49,59 00:02:08,21 00:05:03,41 00:05:13,46 00:05:19,56 00:05:28,10 00:05:12,37 01:19:13,85

43 46 Wolfgang Koller m HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1966 00:18:53,56 00:36:08,46 00:02:08,11 00:04:40,44 00:04:34,65 00:04:35,86 00:04:37,10 00:04:19,20 01:19:57,38

44 61 Klaus Jürgen Mag.(FH) Kolitsch m SC Xterrians Jauntal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1975 00:19:09,88 00:33:02,69 00:02:44,36 00:05:06,69 00:05:04,89 00:05:05,15 00:05:01,76 00:04:53,86 01:20:09,28

45 96 Harald Strauss m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1966 00:18:33,39 00:36:24,18 00:02:44,14 00:04:45,82 00:04:39,32 00:04:38,75 00:04:45,08 00:04:36,82 01:21:07,50

46 77 Stefan Radeschnig m 0 Einzelbewerb-Sprintdistanz 1985 00:16:46,60 00:37:16,92 00:02:16,57 00:04:57,29 00:05:08,46 00:04:52,55 00:04:59,26 00:04:54,12 01:21:11,77

47 80 Josef Rebernig m 0 Einzelbewerb-Sprintdistanz 1966 00:21:15,12 00:34:31,56 00:02:45,46 00:04:41,64 00:04:40,53 00:04:39,16 00:04:35,87 00:04:32,46 01:21:41,80

48 125 Stephan Pinter m Schwimmverein Villach / Sektion Triathlon K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1977 00:19:56,00 00:35:00,45 00:02:10,04 00:04:51,34 00:04:51,50 00:04:55,04 00:04:59,06 00:05:00,09 01:21:43,52

49 78 Harald Raunegger m AC St.Veit/Glan K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1977 00:20:30,30 00:35:38,02 00:02:43,77 00:04:50,36 00:04:46,20 00:04:50,75 00:05:03,72 00:04:55,05 01:23:18,17

50 102 Ewald Tschurnig m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1980 00:23:43,86 00:34:21,56 00:02:49,63 00:04:11,29 00:04:08,30 00:04:20,60 00:04:17,40 00:05:51,12 01:23:43,76

51 116 Andreas Wohlfahrt m AC St.Veit.Glan K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1959 00:18:14,33 00:36:45,87 00:03:04,46 00:05:27,02 00:05:35,81 00:05:33,68 00:05:21,42 00:05:07,67 01:25:10,26

52 19 Herbert Fuchs m Sportunion Klagenfurt Triathlon K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1956 00:21:48,60 00:36:52,66 00:03:07,63 00:05:07,72 00:05:10,52 00:05:05,83 00:05:10,09 00:05:00,18 01:27:23,23

53 121 Thomas Buchinger m Team Erdinger Einzelbewerb-Sprintdistanz 1964 00:24:14,15 00:37:52,44 00:03:08,26 00:04:59,96 00:05:27,41 00:04:58,48 00:05:02,99 00:05:06,44 01:30:50,13

54 122 Klaus Gottwald m Schwimm Aktiv Club K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1958 00:22:21,28 00:38:13,47 00:04:05,03 00:05:49,83 00:05:34,22 00:05:33,23 00:05:31,68 00:05:27,07 01:32:35,81

55 72 Teodor Pichler m HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1951 00:24:26,49 00:43:26,51 00:13:05,03 00:06:28,20 00:06:33,56 00:06:24,69 00:06:24,96
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Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

w

1 52 Daniela Kratz w Su Tri Styria Einzelbewerb-Sprintdistanz 1990 00:11:50,94 00:30:22,57 00:01:42,04 00:04:47,25 00:04:36,64 00:04:27,94 00:04:19,43 00:04:19,60 01:06:26,41

2 64 Constance Mochar w Schwimm Aktiv Club K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1977 00:14:47,62 00:29:58,51 00:01:39,80 00:04:15,24 00:04:14,97 00:04:15,59 00:04:20,73 00:04:21,08 01:07:53,54

3 65 Anna Moitzi w HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1996 00:11:46,36 00:34:54,85 00:01:25,16 00:04:29,79 00:04:18,57 00:04:23,34 00:04:27,33 00:04:19,74 01:10:05,14

4 8 Isabella Cuder w RTM-ASVÖ-ÖAMTC-Klagenfurt K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1959 00:13:57,32 00:34:15,65 00:01:57,42 00:04:46,90 00:04:46,04 00:04:53,00 00:04:55,65 00:04:46,57 01:14:18,55

5 124 Babsi Scheck w HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1982 00:15:57,66 00:34:59,63 00:01:57,28 00:04:42,24 00:04:38,64 00:04:37,91 00:04:43,66 00:04:37,24 01:16:14,26

6 44 Anna-Katharina Kolitsch w SC Xterrians Jauntal Einzelbewerb-Sprintdistanz 2001 00:15:17,08 00:34:57,32 00:02:03,81 00:04:45,43 00:04:49,97 00:04:55,10 00:04:59,99 00:04:57,20 01:16:45,90

7 14 Jasmin Exner w Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1989 00:16:22,48 00:33:44,64 00:02:01,71 00:05:05,07 00:05:06,84 00:05:04,85 00:05:04,71 00:04:55,08 01:17:25,38

8 71 Ines Petschar w WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1974 00:16:20,24 00:33:56,23 00:02:31,58 00:05:37,34 00:05:12,60 00:05:16,97 00:05:15,95 00:04:55,96 01:19:06,87

9 27 Carmen Groinig w WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1972 00:18:04,99 00:34:12,92 00:02:08,81 00:05:04,64 00:05:04,46 00:05:12,32 00:05:10,21 00:04:58,79 01:19:57,14

10 118 Claudia Müller w Greisdorfer Wurzelhupfer Einzelbewerb-Sprintdistanz 1970 00:15:13,10 00:34:04,03 00:02:20,42 00:07:41,56 00:05:37,23 00:05:40,27 00:05:45,04 00:05:48,57 01:22:10,22

11 28 Melanie Gschwandtner w Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1981 00:18:54,17 00:36:42,97 00:02:40,46 00:04:52,13 00:04:51,94 00:04:50,66 00:04:48,36 00:04:45,01 01:22:25,70

12 92 Sieglinde Sertschnigg w HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1958 00:19:48,49 00:38:42,82 00:02:34,89 00:05:37,82 00:05:42,33 00:05:51,19 00:05:46,32 00:05:37,31 01:29:41,17

13 98 Nora Stunf w Schwimm Aktiv Club K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1983 00:20:43,90 00:37:20,40 00:02:41,10 00:05:54,19 00:05:53,56 00:05:50,59 00:05:52,78 00:05:42,63 01:29:59,15

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

Einzelbewerb-Volksdistanz

1 93 Jan Skrjanc m TK Trisport Kamnik Einzelbewerb-Volksdistanz 2001 00:04:37,37 00:29:16,62 00:01:37,59 00:03:55,17 00:03:51,41 00:43:18,16

2 111 Florian Weißmann m LC Vitus Einzelbewerb-Volksdistanz 1996 00:07:28,23 00:36:51,74 00:01:48,41 00:04:04,34 00:04:02,58 00:54:15,30

3 126 Dietmar Steurer m LC Stockenboi Einzelbewerb-Volksdistanz 1958 00:08:02,80 00:33:11,77 00:02:35,94 00:04:57,74 00:06:31,65 00:55:19,90

4 25 Siegfried Griesser m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See Einzelbewerb-Volksdistanz 1967 00:10:08,13 00:33:30,72 00:02:57,04 00:05:08,79 00:05:05,99 00:56:50,67

6 2 Markus Bauer m 0 Einzelbewerb-Volksdistanz 1978 00:08:41,74 00:41:21,93 00:02:45,21 00:06:28,09 00:06:19,64 01:05:36,61

7 112 Stefan Weißmann m 0 Einzelbewerb-Volksdistanz 1999 00:08:37,92 00:46:36,06 00:02:25,85 00:07:17,95 00:07:24,27 01:12:22,05

w

5 113 Sabine Wenske w ARBÖ ASKÖ RC Feld am See Einzelbewerb-Volksdistanz 1970 00:11:10,11 00:38:58,93 00:02:59,29 00:06:15,33 00:06:05,55 01:05:29,21

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

Staffelbewerb

1 82 Miriam Laura Resch,Swaschnig,Kremser w The Beginners Staffelbewerb 1995 00:14:27,43 00:28:52,12 00:01:20,24 00:04:13,61 00:04:24,37 00:04:25,24 00:04:22,79 00:04:17,88 01:06:23,68

2 68 Horst Oberrisser,Schmerlaib,Riedl m Bike und Radsportclub Lavanttal Staffelbewerb 1963 00:18:32,73 00:28:49,55 00:01:21,75 00:03:52,21 00:03:54,17 00:03:54,35 00:03:56,45 00:03:45,37 01:08:06,58

3 4 Sonja Bierbaumer,Cerimi,Göderle w Kelag Energy & LG Südkärnten Staffelbewerb 1975 00:16:28,26 00:34:48,18 00:01:36,13 00:04:55,34 00:05:05,07 00:05:06,51 00:05:15,42 00:04:56,09 01:18:11,00

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

Einzelbewerb-Sprintdistanz

DNF 42 Primoz Kirn m ©D Trenert Einzelbewerb-Sprintdistanz 1991 00:15:02,07 00:28:42,12 00:01:31,51 00:03:51,73 00:03:52,17 00:03:50,58 00:03:39,67

DNF 50 Alfred Krainer m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1963 00:17:02,28 00:33:33,02 00:02:21,66 00:04:46,97 00:04:40,88 00:04:36,21 00:04:31,24
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KLASSENWERTUNG
Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

03. SchülerA W

1 44 Anna-Katharina Kolitsch w SC Xterrians Jauntal Einzelbewerb-Sprintdistanz 2001 00:15:17,08 00:34:57,32 00:02:03,81 00:04:45,43 00:04:49,97 00:04:55,10 00:04:59,99 00:04:57,20 01:16:45,90

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

06. Jugend M

1 75 Matevž Planko m Trisport Einzelbewerb-Sprintdistanz 1998 00:10:31,34 00:27:25,46 00:01:40,51 00:03:44,95 00:03:47,67 00:03:39,68 00:03:44,12 00:03:43,76 00:58:17,49

2 5 Klemen Bojanc m TK TRISPORT Einzelbewerb-Sprintdistanz 1998 00:11:13,12 00:28:28,46 00:01:24,79 00:03:36,90 00:03:38,27 00:03:36,17 00:03:36,00 00:03:30,16 00:59:03,87

3 86 Marcel Sakoparnig m AC St.Veit/Glan Einzelbewerb-Sprintdistanz 1998 00:16:07,14 00:35:45,48 00:02:33,75 00:04:13,21 00:04:11,67 00:04:11,05 00:04:17,82 00:04:10,26 01:15:30,38

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

07. Junioren W

1 65 Anna Moitzi w HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1996 00:11:46,36 00:34:54,85 00:01:25,16 00:04:29,79 00:04:18,57 00:04:23,34 00:04:27,33 00:04:19,74 01:10:05,14

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

08. Junioren M

1 120 Andreas Buchinger m Team Erdinger Einzelbewerb-Sprintdistanz 1996 00:17:23,53 00:32:20,24 00:03:01,08 00:04:25,54 00:04:26,36 00:04:30,41 00:04:37,29 00:04:56,96 01:15:41,41

2 13 Matthias Enderle m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1996 00:16:16,63 00:34:31,70 00:02:13,40 00:04:48,15 00:05:02,89 00:05:05,02 00:05:11,62 00:04:47,44 01:17:56,85

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

10. U23 M

1 63 Matija Meden m TK Trisport Kamnik Einzelbewerb-Sprintdistanz 1993 00:10:24,72 00:27:11,60 00:01:24,12 00:03:31,47 00:03:29,98 00:03:33,04 00:03:35,55 00:03:31,63 00:56:42,11

2 49 Massimo Köstl m HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1995 00:13:06,71 00:27:51,03 00:01:19,72 00:03:46,80 00:03:49,52 00:03:49,33 00:03:49,77 00:03:51,34 01:01:24,22

3 99 Rob Svenšek m Tk Gorenjska Einzelbewerb-Sprintdistanz 1994 00:13:40,61 00:29:19,29 00:01:28,35 00:03:45,87 00:03:34,44 00:03:40,87 00:03:40,65 00:03:39,29 01:02:49,37

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

11. 24-29 W

1 52 Daniela Kratz w Su Tri Styria Einzelbewerb-Sprintdistanz 1990 00:11:50,94 00:30:22,57 00:01:42,04 00:04:47,25 00:04:36,64 00:04:27,94 00:04:19,43 00:04:19,60 01:06:26,41

2 14 Jasmin Exner w Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1989 00:16:22,48 00:33:44,64 00:02:01,71 00:05:05,07 00:05:06,84 00:05:04,85 00:05:04,71 00:04:55,08 01:17:25,38

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

12. 24-29 M

1 7 Peter Ceplak m Bike und Radsportclub Lavanttal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1991 00:12:11,48 00:28:47,74 00:01:22,78 00:03:40,49 00:03:41,72 00:03:41,69 00:03:45,22 00:03:45,45 01:00:56,57

2 47 Philipp Kollmann m IGN Triteam Therme Nova Köflach Einzelbewerb-Sprintdistanz 1991 00:13:30,55 00:30:26,02 00:01:28,40 00:04:09,14 00:04:20,91 00:04:50,19 00:04:24,41 00:03:47,24 01:06:56,86

3 57 Andreas Leitner m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1990 00:14:50,44 00:30:19,66 00:01:38,24 00:04:37,74 00:04:40,31 00:04:43,20 00:04:35,26 00:04:15,93 01:09:40,78

4 15 Patrick Fasching m Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1988 00:15:35,17 00:31:39,66 00:01:45,87 00:04:14,00 00:04:12,64 00:04:12,75 00:04:11,64 00:03:57,66 01:09:49,39

5 97 Alexander Strutz m HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1989 00:14:54,57 00:33:37,68 00:01:38,63 00:03:52,42 00:04:03,46 00:04:20,89 00:04:31,02 00:03:58,54 01:10:57,21

6 35 Alessandro Hollauf m Sportverein Trispoat K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1987 00:17:57,09 00:33:12,68 00:02:19,31 00:04:44,03 00:04:45,06 00:04:45,94 00:04:45,44 00:04:35,19 01:17:04,74

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

13. 30-34 W

1 124 Babsi Scheck w HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1982 00:15:57,66 00:34:59,63 00:01:57,28 00:04:42,24 00:04:38,64 00:04:37,91 00:04:43,66 00:04:37,24 01:16:14,26

2 28 Melanie Gschwandtner w Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1981 00:18:54,17 00:36:42,97 00:02:40,46 00:04:52,13 00:04:51,94 00:04:50,66 00:04:48,36 00:04:45,01 01:22:25,70

3 98 Nora Stunf w Schwimm Aktiv Club K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1983 00:20:43,90 00:37:20,40 00:02:41,10 00:05:54,19 00:05:53,56 00:05:50,59 00:05:52,78 00:05:42,63 01:29:59,15

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

14. 30-34 M

1 79 Alexander Rauter m DG Tri Goesselsdorf K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1982 00:14:30,64 00:29:50,46 00:02:04,02 00:04:08,77 00:04:08,01 00:04:10,37 00:04:07,77 00:04:05,72 01:07:05,76

2 84 Marco Robinig m HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1981 00:15:43,72 00:33:45,56 00:02:29,29 00:05:23,17 00:05:28,32 00:05:37,78 00:05:31,19 00:05:12,13 01:19:11,16

3 77 Stefan Radeschnig m 0 Einzelbewerb-Sprintdistanz 1985 00:16:46,60 00:37:16,92 00:02:16,57 00:04:57,29 00:05:08,46 00:04:52,55 00:04:59,26 00:04:54,12 01:21:11,77

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

15. 35-39 W

1 64 Constance Mochar w Schwimm Aktiv Club K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1977 00:14:47,62 00:29:58,51 00:01:39,80 00:04:15,24 00:04:14,97 00:04:15,59 00:04:20,73 00:04:21,08 01:07:53,54

gedruckt am 23.05.2015, um 18:54 Seite 3 von 5 timing and results by: www.zeitnehmung.at



Triathlon Wolfsberg 2015

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

16. 35-39 M

1 55 Thomas Lamprecht m SC Xterrians Jauntal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1980 00:16:28,46 00:30:09,33 00:02:13,19 00:03:54,55 00:03:55,45 00:03:51,15 00:03:49,86 00:03:45,15 01:08:07,14

2 114 Manfred Wessin m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1978 00:15:01,27 00:30:13,17 00:01:52,36 00:04:40,81 00:04:40,97 00:04:40,73 00:04:40,84 00:04:32,36 01:10:22,51

3 81 Richard Rebernig m 0 Einzelbewerb-Sprintdistanz 1976 00:17:55,56 00:29:26,85 00:01:49,35 00:04:34,60 00:04:28,32 00:04:25,39 00:04:22,75 00:04:16,70 01:11:19,52

4 54 Franz Valentin Lamprecht m SC Xterrians Jauntal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1977 00:17:08,53 00:29:47,25 00:02:54,24 00:04:45,86 00:04:20,80 00:04:23,88 00:04:20,12 00:04:16,17 01:11:56,85

5 33 Jürgen Hirzer m Schwimmverein Villach / Sektion Triathlon K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1979 00:16:14,34 00:30:08,87 00:02:08,44 00:04:53,30 00:04:50,52 00:04:51,33 00:04:55,63 00:04:49,20 01:12:51,63

6 100 Kurt Timmerer m TriTeam Magdalensberg K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1978 00:17:18,28 00:33:14,84 00:02:15,99 00:04:59,04 00:04:58,05 00:04:46,03 00:04:48,20 00:04:24,87 01:16:45,30

7 125 Stephan Pinter m Schwimmverein Villach / Sektion Triathlon K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1977 00:19:56,00 00:35:00,45 00:02:10,04 00:04:51,34 00:04:51,50 00:04:55,04 00:04:59,06 00:05:00,09 01:21:43,52

8 78 Harald Raunegger m AC St.Veit/Glan K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1977 00:20:30,30 00:35:38,02 00:02:43,77 00:04:50,36 00:04:46,20 00:04:50,75 00:05:03,72 00:04:55,05 01:23:18,17

9 102 Ewald Tschurnig m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1980 00:23:43,86 00:34:21,56 00:02:49,63 00:04:11,29 00:04:08,30 00:04:20,60 00:04:17,40 00:05:51,12 01:23:43,76

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

17. 40-44 W

1 71 Ines Petschar w K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1974 00:16:20,24 00:33:56,23 00:02:31,58 00:05:37,34 00:05:12,60 00:05:16,97 00:05:15,95 00:04:55,96 01:19:06,87

2 27 Carmen Groinig w K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1972 00:18:04,99 00:34:12,92 00:02:08,81 00:05:04,64 00:05:04,46 00:05:12,32 00:05:10,21 00:04:58,79 01:19:57,14

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

18. 40-44 M

1 40 Alexander Katholnig m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1972 00:13:05,40 00:27:54,71 00:01:22,97 00:03:50,77 00:03:58,26 00:03:50,45 00:03:46,80 00:03:37,78 01:01:27,14

2 11 Uwe Dr. Rascher m Sportverein Trispoat K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1975 00:13:08,94 00:26:38,06 00:01:39,95 00:04:11,51 00:04:06,60 00:04:00,16 00:03:58,15 00:03:49,14 01:01:32,51

3 24 Hannes Grabner m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1973 00:15:40,01 00:28:36,54 00:01:41,35 00:04:16,11 00:04:11,49 00:04:13,61 00:04:09,69 00:04:00,23 01:06:49,03

4 73 Christian Pichler m HSV-Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1975 00:14:52,00 00:29:48,32 00:01:47,61 00:04:05,11 00:04:08,93 00:04:10,66 00:04:08,01 00:04:17,44 01:07:18,08

5 45 Johannes Kolle m Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1973 00:15:58,02 00:28:50,17 00:01:53,07 00:04:11,02 00:04:08,18 00:04:08,50 00:04:10,07 00:04:02,36 01:07:21,39

6 58 Heiko Lipusch m SC Xterrians Jauntal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1974 00:16:09,91 00:31:12,25 00:02:04,55 00:04:37,75 00:04:25,96 00:04:30,44 00:04:21,97 00:04:10,01 01:11:32,84

7 38 Alfred Jauernegger m Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1973 00:15:31,57 00:29:38,13 00:02:10,67 00:04:53,93 00:04:51,62 00:04:54,91 00:04:52,40 00:04:52,16 01:11:45,39

8 59 Wilfried Logar m Schwimm Aktiv Club K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1972 00:17:21,45 00:32:06,17 00:03:26,09 00:05:00,22 00:05:00,69 00:04:54,60 00:04:54,19 00:04:40,60 01:17:24,01

9 61 Klaus Jürgen Mag.(FH) Kolitsch m SC Xterrians Jauntal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1975 00:19:09,88 00:33:02,69 00:02:44,36 00:05:06,69 00:05:04,89 00:05:05,15 00:05:01,76 00:04:53,86 01:20:09,28

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

19. 45-49 W

1 118 Claudia Müller w Greisdorfer Wurzelhupfer Einzelbewerb-Sprintdistanz 1970 00:15:13,10 00:34:04,03 00:02:20,42 00:07:41,56 00:05:37,23 00:05:40,27 00:05:45,04 00:05:48,57 01:22:10,22

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

20. 45-49 M

1 26 Harald Groinig m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1970 00:14:29,13 00:28:40,53 00:01:34,29 00:04:17,14 00:04:13,18 00:04:12,69 00:04:12,86 00:04:10,50 01:05:50,32

2 12 Michael Egger m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1970 00:15:02,82 00:30:09,34 00:01:58,22 00:04:26,04 00:04:19,07 00:04:18,43 00:04:13,90 00:04:12,69 01:08:40,51

3 85 Ernst Sakoparnig m AC St.Veit/Glan K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1970 00:15:27,58 00:29:45,77 00:01:55,76 00:04:26,30 00:04:21,04 00:04:18,77 00:04:20,47 00:04:19,58 01:08:55,27

4 18 Wolfgang Frass m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1968 00:18:03,76 00:29:35,61 00:01:46,30 00:04:08,90 00:04:03,98 00:04:05,59 00:04:04,30 00:04:03,60 01:09:52,04

5 119 Matjaz Stibelj m Triathlon Club Gorenjska Einzelbewerb-Sprintdistanz 1967 00:13:51,53 00:31:21,44 00:02:07,01 00:04:40,32 00:04:39,64 00:04:34,27 00:04:35,03 00:04:29,36 01:10:18,60

6 70 Andreas Petschar m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1969 00:16:21,14 00:30:47,42 00:02:58,21 00:04:15,24 00:04:09,98 00:04:05,91 00:04:03,47 00:03:58,45 01:10:39,82

7 36 Harald Ing. Matzka m Sport am Wörthersee K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1969 00:17:16,05 00:33:56,51 00:02:05,60 00:04:41,17 00:04:36,48 00:04:51,75 00:04:52,91 00:04:24,86 01:16:45,33

8 90 Bernhard Schrempf m 0 Einzelbewerb-Sprintdistanz 1969 00:15:59,15 00:34:49,59 00:02:08,21 00:05:03,41 00:05:13,46 00:05:19,56 00:05:28,10 00:05:12,37 01:19:13,85

9 46 Wolfgang Koller m HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1966 00:18:53,56 00:36:08,46 00:02:08,11 00:04:40,44 00:04:34,65 00:04:35,86 00:04:37,10 00:04:19,20 01:19:57,38

10 96 Harald Strauss m WFV-Finkenstein Am Faaker See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1966 00:18:33,39 00:36:24,18 00:02:44,14 00:04:45,82 00:04:39,32 00:04:38,75 00:04:45,08 00:04:36,82 01:21:07,50

11 80 Josef Rebernig m 0 Einzelbewerb-Sprintdistanz 1966 00:21:15,12 00:34:31,56 00:02:45,46 00:04:41,64 00:04:40,53 00:04:39,16 00:04:35,87 00:04:32,46 01:21:41,80

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

22. 50-54 M

1 66 Christian Müller m Bike und Radsportclub Lavanttal K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1964 00:16:02,00 00:32:12,98 00:02:12,18 00:05:12,31 00:05:08,33 00:05:02,58 00:05:03,30 00:04:50,14 01:15:43,82

2 67 Ewald Oberluggauer m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1964 00:19:07,06 00:32:03,37 00:01:57,54 00:04:50,35 00:04:47,32 00:04:45,98 00:04:49,42 00:04:24,39 01:16:45,43

3 95 Karl Strauß m Bike Team Köttmannsdorf K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1964 00:16:32,04 00:37:26,40 00:02:10,81 00:04:42,13 00:04:36,54 00:04:36,80 00:04:40,67 00:04:27,23 01:19:12,62

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

22. 50-55 M

1 121 Thomas Buchinger m Team Erdinger Einzelbewerb-Sprintdistanz 1964 00:24:14,15 00:37:52,44 00:03:08,26 00:04:59,96 00:05:27,41 00:04:58,48 00:05:02,99 00:05:06,44 01:30:50,13
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Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

23. 55-59 W

1 8 Isabella Cuder w RTM-ASVÖ-ÖAMTC-Klagenfurt K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1959 00:13:57,32 00:34:15,65 00:01:57,42 00:04:46,90 00:04:46,04 00:04:53,00 00:04:55,65 00:04:46,57 01:14:18,55

2 92 Sieglinde Sertschnigg w HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1958 00:19:48,49 00:38:42,82 00:02:34,89 00:05:37,82 00:05:42,33 00:05:51,19 00:05:46,32 00:05:37,31 01:29:41,17

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

24. 55-59 M

1 94 Gerhard Stampfer m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1960 00:22:04,87 00:31:44,02 00:02:19,78 00:04:36,11 00:04:32,61 00:04:32,50 00:04:35,71 00:04:32,20 01:18:57,80

2 116 Andreas Wohlfahrt m AC St.Veit.Glan K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1959 00:18:14,33 00:36:45,87 00:03:04,46 00:05:27,02 00:05:35,81 00:05:33,68 00:05:21,42 00:05:07,67 01:25:10,26

3 19 Herbert Fuchs m Sportunion Klagenfurt Triathlon K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1956 00:21:48,60 00:36:52,66 00:03:07,63 00:05:07,72 00:05:10,52 00:05:05,83 00:05:10,09 00:05:00,18 01:27:23,23

4 122 Klaus Gottwald m Schwimm Aktiv Club K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1958 00:22:21,28 00:38:13,47 00:04:05,03 00:05:49,83 00:05:34,22 00:05:33,23 00:05:31,68 00:05:27,07 01:32:35,81

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

26. 60-64 M

1 72 Teodor Pichler m HSV Triathlon Kärnten K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1951 00:24:26,49 00:43:26,51 00:13:05,03 00:06:28,20 00:06:33,56 00:06:24,69 00:06:24,96 01:46:49,44

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

29. Staffel

1 82 Miriam Laura Resch,Swaschnig,Kremser w The Beginners Staffelbewerb 1995 00:14:27,43 00:28:52,12 00:01:20,24 00:04:13,61 00:04:24,37 00:04:25,24 00:04:22,79 00:04:17,88 01:06:23,68

2 68 Horst Oberrisser,Schmerlaib,Riedl m Bike und Radsportclub Lavanttal Staffelbewerb 1963 00:18:32,73 00:28:49,55 00:01:21,75 00:03:52,21 00:03:54,17 00:03:54,35 00:03:56,45 00:03:45,37 01:08:06,58

3 4 Sonja Bierbaumer,Cerimi,Göderle w Kelag Energy & LG Südkärnten Staffelbewerb 1975 00:16:28,26 00:34:48,18 00:01:36,13 00:04:55,34 00:05:05,07 00:05:06,51 00:05:15,42 00:04:56,09 01:18:11,00

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

12. 24-29 M

DNF 42 Primoz Kirn m ©D Trenert Einzelbewerb-Sprintdistanz 1991 00:15:02,07 00:28:42,12 00:01:31,51 00:03:51,73 00:03:52,17 00:03:50,58 00:03:39,67

22. 50-54 M

DNF 50 Alfred Krainer m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See K Einzelbewerb-Sprintdistanz 1963 00:17:02,28 00:33:33,02 00:02:21,66 00:04:46,97 00:04:40,88 00:04:36,21 00:04:31,24

Pos Bib Firstname Lastname m/w Verein/Team Meisterschaft Kategorie GJ SwimWZTm RadTm RumpfWZTm Lauf1Tm Lauf2Tm Lauf3Tm Lauf4Tm Lauf5Tm TotalTm

Volksdistanz

04. SchülerA M Gesamtzeit

1 93 Jan Skrjanc m TK Trisport Kamnik Einzelbewerb-Volksdistanz 2001 00:04:37,37 00:29:16,62 00:01:37,59 00:03:55,17 00:03:51,41 00:43:18,16

06. Jugend M

1 112 Stefan Weißmann m 0 Einzelbewerb-Volksdistanz 1999 00:08:37,92 00:46:36,06 00:02:25,85 00:07:17,95 00:07:24,27 01:12:22,05

08. Junioren M

1 111 Florian Weißmann m LC Vitus Einzelbewerb-Volksdistanz 1996 00:07:28,23 00:36:51,74 00:01:48,41 00:04:04,34 00:04:02,58 00:54:15,30

16. 35-39 M

1 2 Markus Bauer m 0 Einzelbewerb-Volksdistanz 1978 00:08:41,74 00:41:21,93 00:02:45,21 00:06:28,09 00:06:19,64 01:05:36,61

20. 45-49 M

1 25 Siegfried Griesser m ARBÖ ASKÖ RC Feld am See Einzelbewerb-Volksdistanz 1967 00:10:08,13 00:33:30,72 00:02:57,04 00:05:08,79 00:05:05,99 00:56:50,67

24. 55-59 M

1 126 Dietmar Steurer m LC Stockenboi Einzelbewerb-Volksdistanz 1958 00:08:02,80 00:33:11,77 00:02:35,94 00:04:57,74 00:06:31,65 00:55:19,90

19. 45-49 W

1 113 Sabine Wenske w ARBÖ ASKÖ RC Feld am See Einzelbewerb-Volksdistanz 1970 00:11:10,11 00:38:58,93 00:02:59,29 00:06:15,33 00:06:05,55 01:05:29,21
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